

RPG LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: RPG House, 463,
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030.
CIN: L24232MH2007PLC169354;

Tel: +91-22-2498 1650 | Fax: +91-22-2497 0127
E-mail : info@rpglifesciences.com | Web: www.rpglifesciences.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 10th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the RPG Life Sciences Limited ('Company') will be held on Monday, July 24, 2017 at 2.30 p.m. at Ravindra Natya Mandir, P.L. Deshpande Maharashtra Kala Academy, Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report 2016-17 alongwith the Notice of AGM and Proxy Form has been sent on June 29, 2017 by electronic mode to all shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants. For other shareholders, the said documents have been sent by permitted mode on June 29, 2017.

Shareholders holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. July 14, 2017, may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system as provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM (remote e-voting).

The Members are further informed that:

- a) The Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Friday, July 21, 2017.
- c) The remote e-voting shall end at 5.00 p.m. on Sunday, July 23, 2017.
- d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM venue is Friday, July 14, 2017.
- e) Any person who becomes shareholder after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date that is July 14, 2017 then they have to follow instructions as per point No. 17 mentioned in the Notice of the AGM.
- f) The shareholders may note that i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the date and time mentioned under point (c) above for voting; ii) Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently, iii) the facility of voting through poll paper or electronic voting system shall be made available at the AGM venue; iv) the shareholders who have exercised the option of e-voting shall be entitled to attend and participate in the meeting but would not be entitled to vote at the Poll to be conducted at the venue of the AGM on the day of meeting; v) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. July 14, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue by poll paper or electronic voting system;
- g) The Notice convening the AGM along with Annual Report for the year 2016-17 is hosted on the Company's website www.rpglifesciences.com. The Notice convening the AGM has also been hosted on CDSL's website www.cdslindia.com

For any grievance regarding e-voting, the shareholder may write to rnt.helpdesk@linkintime.co.in, Ms. Udaya Rao, Client Relations, Link Intime India Pvt. Ltd at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083 or contact at +91 22 4918 6270. Further in case of any queries or issues regarding e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and as per the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from July 17, 2017 to July 24, 2017 (both days inclusive).

For and on behalf of the Board of Directors
RPG Life Sciences Limited

Place: Mumbai
Date: June 29, 2017

Rajesh Shirambekar
Head - Legal & Company Secretary



१६

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ३० जून २०१७

आरपीजी लाईफ सायन्सेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : आरपीजी हाऊस, ४६३,

डॉ. अनी बेज़ंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०

सीआयएन : एल२४२३२एमएच२००७पीएलसी१६९३५४;

दूरध्वनी : + ९१-२२-२४९८ १६५०, फॅक्स : + ९१-२२-२४९७ ०१२७

इमेल : info@rpglifesciences.com

वेबसाईट : www.rpglifesciences.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आरपीजी लाईफ सायन्सेस लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या शेअरधारकांची १० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज घेण्यास सोमवार २४ जुलै, २०१७ रोजी दु. २.३० वा. रवींद्र नाट्यमंदिर, पी. एल. देशपांडे महाराष्ट्र कला अकादमी, सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५ येथे घेण्यात येणार आहे.

२०१६-१७ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएम सूचना आणि प्रॉक्सी फॉर्म, दिनांक २९ जून, २०१७ रोजी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ज्यांचे इमेल अॅड्रेस नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व शेअरधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आले आहेत. इतर शेअरधारकांना सदर कागदपत्र योग्य पध्दतीने दिनांक २९ जून, २०१७ रोजी पाठविण्यात आले आहे.

कट ऑफ तारीख म्हणजेच दिनांक १४ जुलै, २०१७ रोजीपासून जे शेअरधारक प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्षरित्या शेअर्सचे धारक असतील ते सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने त्यांचे मत एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व कामकाजांवर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने एजीएमच्या ठिकाणाऐवजी इतर कोणत्याही ठिकाणाहून नोंदवू शकतात. (रिमोट इ-मतदान)

सभासदांस पुढीलप्रमाणे सूचना देण्यात येत आहे :-

ए) एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेले सामान्य आणि विशेष कामकाजांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने व्यवहार करता येईल.

बी) रिमोट इ-मतदान शुक्रवार २९ जुलै, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल.

सी) रिमोट इ-मतदान रविवार २३ जुलै, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.

डी) इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने वा एजीएम ठिकाणी मत नोंदवण्याची पात्रतेची कट ऑफ तारीख शुक्रवार १४ जुलै, २०१७ आहे.

इ) सदर सभेची सूचना पाठवल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती शेअरधारक झाल्यास आणि कट-ऑफ तारीख १४ जुलै, २०१७ प्रमाणे शेअरधारक असल्यास त्यांनी एजीएम सूचनेतील मुद्दा क्र. १७ मध्ये दिलेल्या सूचीप्रमाणे अनुसरण करावे.

एफ) शेअरधारकांनी नोंद घ्यावी की, i) सीडीएसएलद्वारे रिमोट इ-मतदान वरील मुद्दा (सी) मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या तारखेस आणि वेळेनंतर खंडित करण्यात येईल.

ii) शेअरधारकाद्वारे एकदा ठरावावर मत नोंदवल्यास त्यानंतर बदल करण्याची अनुमती दिली जाणार नाही. iii) पोल पेपरद्वारे मत नोंदणी करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल. iv) जे शेअरधारक इ-मतदानाचा पयऱ्या निवडतील ते सभेत उपस्थित राहून सहाभाग घेण्यास हक्कदार असतील, परंतु एजीएमच्या ठिकाणी सभेच्या दिवशी पोल मतदान करण्यास हक्कदार नसतील. v) कट ऑफ तारीख म्हणजेच १४ जुलै, २०१७ प्रमाणे ज्या व्यक्तींचे नाव रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स वा लाभदायी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये जे डिपॉझिटरीद्वारे नोंदणी करण्यात आलेले असतील त्यांनाच रिमोट इ-मतदान वा एजीएमच्या ठिकाणी पोल पेपरद्वारे मत नोंदविण्याची सुविधा असेल.

जी) एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेसह २०१६-१७ वर्षांचा वार्षिक अहवाल कंपनी वेबसाईट www.rpglifesciences.com वर आहे. एजीएमची बोलविणारी सूचना सीडीएसएल वेबसाईट www.cdslindia.com वर देखील आहे.

इ-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका असल्यास, शेअरधारक rnt.helpdesk@linkintime.co.in श्रीमती उदया राव, क्लॉअंट रिलेशन्स, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि. यांस स. १-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे लिहू शकतात वा + ९१ २२ ४९९८ ६२७० येथे संपर्क साधू शकतात. पुढे कोणतीही शंका वा समस्या इ-मतदानासंबंधी असल्यास, शेअरधारक फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्युज") चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि www.evotingindia.com च्या हेलप विभागात असलेले इ-मतदान मॅन्युअल पाहू शकतात वा helpdesk.evoting@cdslindia.com यांस इमेल करू शकतात.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत असलेल्या नियमानुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ नुसार कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक दिनांक १७ जुलै, २०१७ ते २४ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) पर्यंत बंद राहील.

संचालक मंडळाकरिता आणि च्या वतीने
आरपीजी लाईफ सायन्सेस लिमिटेडकरिता
राजेश श्रीरांबेकर

मुख्य-कायदा आणि कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २९ जून, २०१७